Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2016

№ 147

О внесении изменений в нормативно-правовые акты
администрации Павловского муниципального района

На основании части 6 ст.3 Закона Нижегородской области №168-З от 01.12.2011г. «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» и части 9 ст.6 Закона Нижегородской области №88-З от 29.06.2015г. «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», постановляю:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации Павловского муниципального района Нижегородской области №138 от 10.08.2016г. «О внесении изменений в нормативно правовые акты администрации Павловского муниципального района» изменение, изложив его в следующей редакции:

«1.Внести в состав жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из перечня земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, дачного строительства, садоводства или огородничества, утвержденный постановлением администрации Павловского муниципального района Нижегородской области №134 от 22.09.2015г., изменение, изложив ее в прилагаемой редакции (приложение №1)».

2.Внести в приложение №1 постановления администрации Павловского муниципального района Нижегородской области №138 от 10.08.2016г. изменение:

слова: «Царев Н.Ю. – начальник отдела по юридическим и кадровым вопросам администрации Павловского муниципального района (член комиссии)» заменить на слова: «Царев Н.Ю. – начальник правового управления администрации Павловского муниципального района по Нижегородской области».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации

А.О.Кириллов